
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper 
(Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je 
Občinski svet Mestne občine Koper na 4. redni seji dne 16. marca 2023 sprejel  
 
 

O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o dodeljevanju denarnih socialnih pomoči  

v Mestni občini Koper  
 
 

1. člen 
 
V Odloku o dodeljevanju denarnih socialnih pomoči v Mestni občini (Uradni list RS, št. 3/2017 in 
št. 9/21 – v nadaljevanju odlok) se besedilo pete točke 4. člena dopolni tako, da se za besedo 
»plačilo« doda besedilo »oziroma doplačilo«. 
 

2. člen 
 
V 4. členu odloka se za 5. točko doda nova točka (6. točka), ki se glasi: 
 
»6. plačilo oziroma doplačilo storitev integrirane celostne oskrbe v domačem okolju, in sicer 
starejšim od 65 let«. 
 
Skladno z umestitvijo nove 6. točke v 4. člen odloka se besedilo iz prejšnje 6. točke smiselno 
preštevilči na 7. točko ter prav tako se skladno s spremembo preštevilčijo vse nadaljnje točke. 
 

3. člen 
 
V 5. členu odloka se v prvem in tretjem odstavku, skladno s spremembo v prejšnjem členu, 
smiselno preštevilčijo točke od 6. točke dalje. 
 
V drugem odstavku 5. člena odloka se za številko 5. doda besedilo »in 6.«. 
 

4. člen 
 
V 8. členu odloka se skladno s spremembo iz 2. člena tega odloka smiselno preštevilčijo točke od 
6. točke dalje. 
 

5.  člen 
 
V 9. členu odloka se za številko 5. doda besedilo »in 6.«. 
 

6. člen 
 
V 12. členu odloka se v prvem odstavku skladno s spremembo iz 2. člena tega odloka smiselno 
preštevilčijo točke od 6. točke dalje. 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195


2/2 

Besedilo drugega odstavka 12. člena odloka se spremeni, tako da se nadomesti z besedilom, ki se 
glasi: 
 
»Rok za oddajo vlog za občinsko denarno pomoč za namen iz pete in šeste alineje četrtega člena 
tega odloka se določi v Sklepu o določitvi meril za delno ali celotno oprostitev plačila storitev 
socialnega servisa in integrirane celostne oskrbe v domačem okolju«. 
 
V tretjem odstavku 12. člena odloka se za besedno zvezo »socialnega servisa« doda besedilo »in 
integrirane celostne oskrbe«. 
 

7. člen 
 
Besedilo 14. člena odloka se spremeni, tako da se nadomesti z besedilom, ki se glasi: 
 
»Mestna občina Koper sklene za izvajanje tega odloka s Centrom za socialno delo Južna Primorska, 
Enota Koper, pogodbo, s katero se določijo medsebojne pravice in obveznosti ter način 
zagotavljanja varstva osebnih podatkov skladno z veljavno zakonodajo. 
 

8. člen 
 
Vse ostale določbe odloka ostanejo nespremenjene. 
 
 

Prehodne in končne določbe 
 

9. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
 

Številka: 122-79/2016  MESTNA OBČINA KOPER 
Koper, 16. marca 2023 ŽUPAN 
 Aleš Bržan 

 


